
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 27.07.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:18623 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 52/2017 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής Προσωπικού. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 5 του Ν. 3345/2005 «Οικονομικά θέματα Νομαρχιακών 

Αυτοδιοικήσεων και ρύθμιση διοικητικών θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄138/16.06.2005) που 

προσέθεσαν εδάφιο στο τέλος της παρ. 12 του άρθρου 9 του Ν. 2623/1998 «Ανασύνταξη 

των εκλογικών καταλόγων, οργάνωση και άσκηση του εκλογικού δικαιώματος των 

ετεροδημοτών, εκσυγχρονισμός της εκλογικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

Α΄139/25.06.1998), με την οποία είχαν τροποποιηθεί οι διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 18 

του Ν. 2539/1997 «Συγκρότηση της Πρωτοβάθμιας Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 

Α΄244/04.12.1997), για τη σύσταση τριμελούς επιτροπής με αντικείμενο τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

3. Την 5/οικ.5345/04.02.2005 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 

Αποκέντρωσης για τις προσλήψεις προσωπικού στου Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού και ειδικότερα για τη 

συγκρότηση τριμελούς επιτροπής. 

4. Την 1/184Μ/06.06.2008 προκήρυξη του πρώην Δημάρχου Πηνείας που δημοσιεύτηκε στο 

ΦΕΚ ΑΣΕΠ΄298/26.06.2008 και παραμένει σε εκκρεμότητα για την πλήρωση μίας (1) θέσης 

ειδικότητας ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού. 

5. Την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./82/20966/01.09.2016 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης (ΩΔΔ6465ΦΘΕ-ΑΟΦ), που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 

Β΄2981/16.09.2016, για την κατανομή προσωπικού στο Δήμο Ήλιδας. 

6. Τη 235/14.03.2017 απόφαση του Τμήματος Β΄ του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού, για τη διάθεση επόμενου προς διορισμό υποψηφίου, η οποία διαβιβάστηκε με 

το 19543/14.03.2017 έγγραφο του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού. 

7. Τη 575/31.05.2017 απόφαση του Τμήματος Γ΄ του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού, για τη διάθεση επόμενου προς διορισμό υποψηφίου, η οποία διαβιβάστηκε με 

το 6672/31.05.2017 έγγραφο του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 7Ξ91ΩΡΘ-4ΘΥ



σελίδα 2 από 2 

8. Την 129/10.04.2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για τον ορισμό Δημοτικού 

Συμβούλου για συμμετοχή στην Επιτροπή Επιλογής Προσωπικού. 

9. Το γεγονός ότι πληρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις για τη συγκρότηση της αναγκαίας 

Επιτροπής για την ολοκλήρωση των διαδικασιών εκκρεμούς προκήρυξης πλήρωσης θέσεων 

τακτικού προσωπικού. 

Αποφασίζουμε 

 

1. Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή βάσει των διατάξεων της παρ. 4 του άρθρου 5 του Ν. 

3345/2005, που προσέθεσαν εδάφιο στο τέλος της παρ. 12 του άρθρου 9 του Ν. 

2623/1998, με την οποία είχαν τροποποιηθεί οι διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 18 του Ν. 

2539/1997, αποτελούμενη από τους ακόλουθους Δημοτικούς Συμβούλους και υπαλλήλους : 

 Κωνσταντίνο Τσεριώνη του Γεωργίου, Δημοτικό Σύμβουλο, ως πρόεδρο 

 Ιωάννη Κόλλια του Βενιζέλου, Δημοτικό Υπάλληλο, ως μέλος 

 Νικόλαο Τσάκωνα του Παναγιώτη, Δημοτικό Υπάλληλο, ως μέλος 

Με αναπληρωτές τους, τους ακόλουθους : 

 Επαμεινώνδα Παναγιωτόπουλο του Δημητρίου, Δημοτικό Σύμβουλο 

 Αθανάσιο Κρίσπη του Μιχαήλ, Δημοτικό Υπάλληλο 

 Αθανασία Ανδριοπούλου του Αριστοτέλη, Δημοτικό Υπάλληλο 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Μαρία Φωτοπούλου του Ιωάννη, Δημοτική Υπάλληλος, 

με αναπληρώτρια την Παναγιώτα Συριοπούλου του Νικολάου, Δημοτική Υπάλληλος 

2. Έργο της Επιτροπής είναι ο έλεγχος των δικαιολογητικών και η κατάρτιση των πινάκων 

κατάταξης των υποψηφίων της 1/184Μ/06.06.2008 προκήρυξης του πρώην Δημάρχου 

Πηνείας που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ ΑΣΕΠ΄298/26.06.2008 και παραμένει σε εκκρεμότητα 

για την πλήρωση μίας (1) θέσης ειδικότητας ΠΕ1 Διοικητικού – Οικονομικού. 

 
Κοινοποίηση : 
1. Γραφείο Δημάρχου. 
2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
3. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσίων. 
 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 7Ξ91ΩΡΘ-4ΘΥ


		2017-07-27T10:18:48+0300
	Athens




